
                                     

第２回 メディカルスキャニング・インプラント研究会のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、私どもメディカルスキャニングでは、第２回インプラント研究会を開催することとなりました。 

第２回目となる今回は「インプラント術前 CT 撮影による、より安全な治療計画の立案と活用について」と題しまして、３月５日（土）、      

原宿デンタルオフィス院長、東京 S.J.C.D.最高顧問であり S.J.C.D.インターナショナル会長の山崎長郎先生をお迎えし、ご講演いただく

予定 でございます。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

なお、参加費は無料でございます。                                                                     謹白 
メディカルスキャニング 医療連携室 

 

テーマ：「インプラント術前 CT 撮影による、より安全な治療計画の立案と活用について」 

～トップダウントリートメントの術前診断の重要性と、ステント等の活用も含めた治療計画～ 

講師：山崎長郎 先生 

≪講師略歴≫ 

東京歯科大学 卒業 

原宿デンタルオフィス院長 

東京 S.J.C.D.最高顧問 

S.J.C.D.インターナショナル会長 

        

日時：平成１７年３月５日（土）  15：00 

会場：『』 階 室  駅  徒歩 分 

主催（幹事）：メディカルスキャニング渋谷、メディカルスキャニング新宿、メディカルスキャニング池袋、メディカルスキャニングお茶の水 

協賛：   

お問い合わせ先：メディカルスキャニング 医療連携室 TEL０３－５７６６－６２４４ e-mail:dmeeting@medicalscanning.net 

参加申込方法：下記に必要事項をご記入の上、お電話、FAX または e-mail にて２月２８日(月)までにお申し込みください。 

恐縮ではございますが、会場予約などの都合もございますので、お早めにご連絡くださいますようお願い 

申し上げます。会員の先生方には前回のメールマガジンにてご案内させていただいております。 

（定員に達し次第、締め切りとさせていただきます。） 

 

FAX 申込書  

メディカルスキャニング医療連携室

FAX 番号 ０３－５７６６－６３２０

ご芳名：                                                   

 

医療機関様名：                                              

 

ご連絡先（住所）：                                             

 

お電話：                  FAX：                e-mail：                           

*当院ホームページからもお申し込み頂けます。http://www.medicalscanning.net/ 

参加無料 


	imp.seminar2nd

